
№1 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 11 月 1 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 5 日 教職員課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,089,000 落札

2 1,138,500

3 1,180,000

4 1,210,000

5 1,250,000

6 1,254,000

7 1,331,000

8 1,350,000

9 事前辞退

10 事前辞退

11 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

空気清浄機

各学校

㈱坂口電気商会

北山電気工事㈱　東大阪営業所

みどり電機設備工業㈱

㈲二山電器商会

業　者　名

渡辺電気工事㈱

㈱前田電機

奥川電気㈱

アミューズモリデン㈱

㈲イオテクノ

ナガセ設備工業㈱

福本電機㈱



№2 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 11 月 1 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 5 日 教職員課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,034,450 落札

2 2,200,000

3 2,200,000

4 2,255,000

5 2,314,500

6 2,386,000

7 2,474,010

8 2,530,000

9 事前辞退

10 事前辞退

11 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

ＣＯ２モニター　他

各学校

㈲イオテクノ

ナガセ設備工業㈱

福本電機㈱

㈲二山電器商会

アミューズモリデン㈱

㈱前田電機

北山電気工事㈱　東大阪営業所

奥川電気㈱

業　者　名

㈱坂口電気商会

みどり電機設備工業㈱

渡辺電気工事㈱



№3 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 11 月 1 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 5 日 公園課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 23 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,887,500 落札

2 2,980,000

3 3,630,000

4 3,960,000

5 事前辞退

6 不参加

7 不参加

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

シマダスポーツ

㈱イケダ　東大阪支店

㈱ニュースポーツ工業

奥アンツーカ㈱　近畿支店

キンキスポーツ

Ｅ．Ｋスポーツ

スポーツショップオカダ

ライズ

業　者　名

クッションメッシュ付透水性高密度人工芝生

花園中央公園　多目的球技広場



№4 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 長袖ポロシャツ

入札日 Ｒ 6 年 11 月 6 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 7 日 環境事業課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　４環境事業所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 787,072 落札

2 1,059,520

3 事前辞退

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈲大東コーポレーション

㈱ナカジマ

オダ制服店

谷川商店

モリタ洋品店

㈱ライオン屋　ｅｏ東大阪店

大垣衣料㈱

㈱マルサン　東大阪支店



№5 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 小学校用卒業証書　他

入札日 Ｒ 6 年 11 月 11 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 12 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 印刷

納　期 Ｒ 7 年 1 月 17 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 688,361 落札

2 1,000,000

3 1,480,000

4 1,584,000

5 無効

6 事前辞退

7 不参加

8 不参加

9 不参加

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱アズマ

㈲インスパイアード

㈲長谷川印刷

㈲羅馬印刷

㈱サンラベル

㈲コロナ印刷社

業　者　名

㈱白墨右　東大阪営業所

㈱近畿印刷センター　東大阪支店

喜光堂印刷㈱

各学校園



№6 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 29 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 18 日 危機管理室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 19 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 9,465,225 落札

2 28,393,750

3 28,807,625

4 32,003,125

5 36,575,000

6 事前辞退

7 事前辞退

8 事前辞退

9 事前辞退

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

災害備蓄物資（緊急対策用トイレ袋）

各学校及び旧春宮保育所倉庫

業　者　名

大和中央製薬㈱

㈱ミヨシ

㈱ピーシー販売

桜ホース㈱　大阪営業所

木内ポンプ㈱

㈱赤尾　大阪営業部

いちよしビジネスサービス㈱　大阪支店

㈱グラップラー

㈱消防防災　大阪営業所

㈱オーネット防災設備

㈱河本総合防災　大阪支店

キンパイ商事㈱

㈱マトイ防災

真弓興業㈱



№7 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 自動車ガソリン　他

入札日 Ｒ 6 年 11 月 21 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 22 日 消防総務課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 11 月 29 日 　　特　記　事　項

履行場所　　西消防署

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,085,840 落札

2 1,111,360

3 事前辞退

4 不参加

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

浪田石油㈱

㈱大同井本エナジー　東大阪支店

シューワ㈱

米嶋産業㈱



№8 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 顕微鏡

入札日 Ｒ 6 年 11 月 22 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 25 日 環境衛生検査センター 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 14 日 　　特　記　事　項

履行場所　　環境衛生検査センター

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 968,000 落札

2 1,045,000

3 1,078,000

4 1,089,000

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8 不参加

9 不参加

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16 不参加

17 不参加

18 不参加

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

宮本理研工業㈱

日本測器㈱　堺営業所

八洲薬品㈱　京阪奈営業所

英和㈱

㈱大阪測器

㈱北浜製作所

金陵電機㈱

㈱ケイディーエス

向洋電機㈱

国華電機㈱

島津サイエンス西日本㈱　大阪支店

㈱新大阪商会

㈱ナイカイ

コスモトレーディング㈱

ヤマト科学㈱関西支店

㈱関薬

アドバンテック東洋㈱　大阪営業所

竹内化学㈱　北摂営業所



№9 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 遠心沈殿器

入札日 Ｒ 6 年 11 月 22 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 25 日 環境衛生検査センター 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 14 日 　　特　記　事　項

履行場所　　環境衛生検査センター

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 3,360,500 落札

2 3,718,000

3 3,858,800

4 4,037,000

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8 不参加

9 不参加

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16 不参加

17 不参加

18 不参加

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ナイカイ

日本測器㈱　堺営業所

八洲薬品㈱　京阪奈営業所

業　者　名

宮本理研工業㈱

竹内化学㈱　北摂営業所

アドバンテック東洋㈱　大阪営業所

㈱関薬

コスモトレーディング㈱

ヤマト科学㈱関西支店

英和㈱

島津サイエンス西日本㈱　大阪支店

㈱大阪測器

㈱北浜製作所

金陵電機㈱

㈱ケイディーエス

向洋電機㈱

国華電機㈱

㈱新大阪商会



№10 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 恒温器

入札日 Ｒ 6 年 11 月 22 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 11 月 25 日 環境衛生検査センター 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 14 日 　　特　記　事　項

履行場所　　環境衛生検査センター

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,553,310 落札

2 1,595,000

3 1,716,000

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8 不参加

9 不参加

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16 不参加

17 不参加

18 不参加

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

竹内化学㈱　北摂営業所

㈱関薬

宮本理研工業㈱

アドバンテック東洋㈱　大阪営業所

金陵電機㈱

㈱ケイディーエス

向洋電機㈱

国華電機㈱

コスモトレーディング㈱

島津サイエンス西日本㈱　大阪支店

㈱新大阪商会

㈱ナイカイ

日本測器㈱　堺営業所

八洲薬品㈱　京阪奈営業所

ヤマト科学㈱関西支店

英和㈱

㈱大阪測器

㈱北浜製作所


